
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Kl. 

EVO 

G14 

E14 

G14 

G14 

G14 

EVO 

No. 

3 

389 

72 

26 

59 

24 

110 

Name 

Herbert Müller 

Frank Pflenzel 

Juri Ruder 

Lutz Gattwinkel 

Frederik Lindner 

Igor Lang 

Stephan Mielke 

Club / Wohnort 

Ingersheim 

MC Tauberlitz 

Dormagen 

Dormagen 

MSC Werl 

Team 

mx.classic racing 

MxClassicRacing 

Fahrzeug 

Honda 

Honda 

Yamaha 1980 

Honda 

Honda 

Suzuki 

KTM 

Beste Zeit 

2:21.465 

2:25.134 

2:25.247 

2:25.881 

2:27.170 

2:32.663 

2:35.471 

I Rd. 

4 

3 

1 

5 

3 

5 

4 

Diff 

3.669 

3.782 

4.416 

5.705 

11.198 

14.006 

Abst. 

3.669 

0.113 

0.634 

1.289 

5.493 

2.808 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 17.09.2017 11:14:24 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX-Hessencup Schrecksbach 

 EVO

2. Training 

Qualifying (15:00 Time) started at 10:51:54 

Schrecksbach 1,780 km 

17.09.2017 10:50 


